CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

Estado da Bahia
GABINETE DO VEREADOR ZÉ DE ABEL

MOÇÕES DE APLAUSOS Nº. _____/ 2025.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legítima representante do povo Pauloafonsino,

interpretando o sentimento da comunidade que representa, faz inserir,

HONROSAMENTE, na ata de seus trabalhos, MOÇÃO DE APLAUSOS   ao Ilmº Sr. “

DERINHO OLIVEIRA”, pela comemoração de 35 anos atuando como    Promotor de

Eventos, Decorador e Missólogo, celebrados em 15 de Novembro do  ano em Curso.

São mais de três décadas de  realizações de grandes encontros , mais de trinta e um

eventos regionais, difundindo o nome de Paulo Afonso pelo Brasil e pelo mundo, bem

como, dando oportunidades de crescimento a tantos modelos, artistas e empresas, sendo

orgulho para nossa cidade. Motivos pelos quais merece os Aplausos dessa Casa

Legislativa.

  Que se dê conhecimento dessa Moção:

-  Ao Agraciado

- A Nordeste Eventos

- A Seus familiares

Sala das Sessões, em 21   de Novembro   de 2025.

José Abel Souza
- Vereador -